
Rozvoj manažerských dovedností podzim 2008
Seznam témat pro vystoupení studentů

Skupina: 
Blok/Téma Datum Jména studentů

Seminář 2:

Verbální komunikace
Jednání s lidmi

2.10.2008   Daniela Doležalová
  Dana Uhlířová 
  1 místo volné
  
            

Seminář 3:

Argumentace
Asertivita

16.10.2008
Alžběta Viznarová
Vendula Čapková
Veronika Trochanová

Seminář 4:

Vůdcovství
Time management

30.10.2008 Adam Blaha
Kamil Grmela
1 místo volné

Seminář 5:

Pracovní motivace
Efektivní porady
Týmová práce

6.11.2008
Eva Uličná
Radka Tomečková
Pavla Pospíchalová

Seminář 6:

Nezaměstnanost, 
Environmentální aspekty 
managementu

27.11.2008
Ondřej Cikánek
2 místa volná

Seminář 7:
není vystoupení studentů 11.12.2008 není vystoupení studentů

zápočtový test

1


	Seznam témat pro vystoupení studentů
	Blok/Téma
	Datum
	Jména studentů
	Seminář 2:
	2.10.2008
	Seminář 3:
	Argumentace
	Asertivita
	16.10.2008
	Seminář 4:
	Vůdcovství
	Time management
	30.10.2008
	Seminář 5:
	Pracovní motivace
	Efektivní porady
	Týmová práce
	6.11.2008
	Seminář 6:
	Nezaměstnanost, Environmentální aspekty managementu
	27.11.2008
	Seminář 7:
	11.12.2008
	není vystoupení studentů

